
Camping  Campingplatz Campsite Tarifs € TTC 
  mit MwST / Prices incl. VAT

Forfait emplacement standard
 (1 à 2 personnes) + 1 voiture 

     Pauschalpreis Standardplatz 
(1 bis 2 Personen)  + 1 Pkw  

 Normal pitch package 
(1 or 2 persons) + 1 car 11,60 € 18,15 € 37,00 €

Forfait emplacement électrique 
(10A) - (1 à 2 personnes) + 1 voiture       

Pauschalpreis Platz mit Strom 
(10A)(1 bis 2 Personen) + 1 Pkw   

  Pitch with electricity (10A) 
 (1 or 2 persons) + 1 car 18,80 € 25,30 € 44,00 €

Personne supplémentaire            Zusätzliche Person       Additi onal person 4,60 € 5,75 € 10,80 €
Enfant supplémentaire 

(-de 13 ans)
Bébé moins d’un an gratuit          

  Zusätzliches Kind
(- 13 Jahren)  

Kinder unter 1 Jahr frei

Additi onal child
(under 13 years old)

Baby free under 1 year
2,35 € 3,40 € 6,40 €

Voiture supplémentaire         Zusätliches Farhzeug       Additi onal car 2,25 € 2,60 € 5,60 €

Animal avec vaccin 
anti -rabique et tenu en laisse 
(carnet de vaccinati on obligatoire) 

   Hausti er nur mit gülti ger 
Tollwuti mpfung an der Leine zu 
führen (Impfpass wird verlangt)    

Animal with anti -rabies 
vaccinati on, kept on a leash 

(vaccinati on certi fi cate 
required)

2,60 € 3,00 € 5,70 €

Locati on FRIGOBOX 
(pas de réservati on)      

FRIGOBOX Vermietung 
(Keine Reservierung)      

 FRIGOBOX rental 
(without reservati on) 3,50 € 3,70 € 3,80 €

Garage mort* 
(place avec ou sans électricité)      

   (*) payant tous les jours de juillet et 
août mais seulement les samedis et 

dimanches de mai, juin et septembre

  Stellplatz ohne Belegung* 
(mit oder ohne Strom)    

  (*) im Juli und August wird jeder 
Tag berechnet aber im Mai, Juni 

und September nur Samstag 
und Sonntag   

 Storage pitch 
(with or without electricity)*

 (*) to pay every day in July and 
August but only saturdays 

and sundays in May, 
June and September

13,00 € 17,00 € 26,00 €

Aire de Camping-cars • Wohmobilstellplatz • Motorhome area
Forfait Camping-cars
Electricité incluse 10A

(1 à 2 personnes – 1 seul véhicule par place) 

 Pauschalpreis Wohnmobil  
Strom inklusive

(1 bis 2 Personen – 1 Fahrzeug pro Platz)

Camping-car pitch package
Electricity included

(1 to 2 persons - 1 vehicle per pitch)
12,05 € 13,50 € 28,60 €

Personne supplémentaire        
     Zusätzliche Person    Additi onal person 4,60 € 5,75 € 10,80 €

Enfant supplémentaire 
(-de 13 ans)

Bébé moins d’un an gratuit              

  Zusätzliches Kind
(- 13 Jahren) 

Kinder unter 1 Jahr frei    

Additi onal child
(under 13 years old)

Baby free under 1 year
2,35 € 3,40 € 6,40 €

1 animal avec vaccin 
anti -rabique et tenu en laisse 
(carnet de vaccinati on obligatoire) 

(Chien thérapeuti que gratuit)

 1 Hausti er nur mit gülti ger 
Tollwuti mpfung an der Leine 

zu führen (Impfpass wird verlangt)  
(Kostenloser Therapiehund)

1 animal with anti -rabies 
vaccinati on, kept on a leash 
(vaccinati on certi fi cate required)

(Free therapy dog)

2,60 € 3,00 € 5,70 €

Forfait services • Servicepaket • Services package
2 heures         2 Stunden    2 hours 4,30 € 5,60 € 7,70 €

Groupe SURF (Zone S) •  SURF Gruppe (Zone S) • SURF Group (Zone S)
1 personne tarif S        1 Person Preis S 1 person price S 5,50 € 6,80 € 12,80 €

Cauti on matériel • Kauti on für Geräte • Deposit for equipment
Clés frigobox, adaptateur prises

européennes, peti t matériel locati f, 
casiers

     Kühlschrankschlüssel,
 Euro-Adapter, Kleinmaterial der 

Unterkünft e, Schliessfächer. 

Frigobox  keys, european  
adaptor plug, small items of 
rental equipment, lockers.

30,00 € 30,00 € 30,00 €

Cauti on locati fs : 
si défauts de nett oyage, casse...

Kauti on mangelhaft  
Reinigung, Objektbruch.... 

Rental deposit for failure
to clean, breakages... 45,00 € 45,00 € 45,00 €

   

Basse
Saison

Moyenne
 Saison

Haute 
Saison

02/05 - 15/06 
12h-12Uhr-12am

15/06 - 03/07 
12h-12Uhr-12am

03/07 - 04/09 
12h-12Uhr-12am

15/09 - 30/09 
12h-12Uhr-12am

04/09 - 15/09 
12h-12Uhr-12am

Nebensaison • Low season Zwischensaison • Mid season  Hochsaison • High season

TARIFS 2024 • PREISE 2024 • RATES 2024

Frais de réservati on : 30 euros / Buchungsgebühr : 30 euros / Booking fees: 30 euros
Taxe de séjour : 0.86 € en supplément (du 2 Mai au 30 Septembre par nuit et par personne, sont exonérées les personnes de moins de 18 ans.) 
Kurtaxe : 0.86 € zusätzlich (von dem 2 Mai bis zum 30 September pro Nacht und Person ab 18 Jahre)
Tourist tax : 0.86 € in additi on (from 2 May to 30 September per night and per person over 18 years old)

Locati on du Samedi 17h au Samedi 10h - Prix par semaine
Von Samstag 17 Uhr bis Samstag 10 Uhr - Preis pro Woche 

 From Saturday 5pm to Saturday 10am - Price per week 

306 € 377 € 464 € 635 € 980 € 720 € 635 € 377 € 306 €

04 mai 08 juin 15 juin 22 juin 06 juil 24 août 31 août 07 sept 14 sept 21 sept

Locati on Lodges Nature 2024 • Lodge Nature-Vermietung 2024 • Nature Lodge rentals 2024
Sur réservati on • über Reservierung • For Booking
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Locati on du Mercredi 17h au Mercredi 10h -  Prix par semaine
Von Mitt woch 17 Uhr bis Mitt woch 10 Uhr - Preis pro Woche 
From Wednesday 5pm to Wednesday 10am - Price per week 

306 € 377 € 464 € 635 € 980 € 720 € 635 € 377 € 306 €

08 mai 12 juin 19 juin 26 juin 10 juil  21 Août 28 Août 04 sept 11 sept 18 sept
Court-séjour 2 nuits minimum : 170 €. La nuit
supplémentaire 70 €. Dans la limite de 4 nuits
maximum en pleine saison (au delà tarif
semaine appliqué) les locati ons à la semaine
sont prioritaires en haute saison.
Pas de sanitaire dans les Lodges Nature.

Kurzen Aufenthalt 2 Nächte mini : 170 €.
Zusätzliche Nacht : 70 €. Kurzen Aufenthalt : in der
Hochsaison mindestens 2 Nächte, maximal 4 Nächte
(darüber wird der Wochenpreis berechnet). Während
der Hauptsaison vermieten wir vorrangig Wochenweise. 
Keine sanitären Anlagen in die Lodge Nature.

Short trip 2 nights : 170 €. Additi onal night: 70 €. 
Limited to a maximum of 4 nights in the high season 
(more than 4 nights weekly rate applied). 
Weekly rentals take priority in the high season. 
No toilets in the Nature Lodge.

Réservati ons sur www.camping-cap.com
Reservierungen auf  der www.camping-cap.com
Bookings on line www.camping-cap.com


